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We will be exhibiting at the Firsts fair from Friday 17 to Sunday 19 May 
held at the Saatchi Gallery in London, organised by the ABA and ILAB.  
 

This year's theme is The Art of the Book. A programme of talks and 
tours is included in the general admission ticket with registration in 
advance on the Firsts London website: www.firstslondon.com.   
 

This prestigious annual rare book fair is organised by the Antiquarian 
Booksellers’ Association, and will be open at the Saatchi Gallery, Duke 
of York's Square, Chelsea on Friday 17 May from 11am-8pm, Saturday 
18 May from 11am-6pm, and Sunday 19 May from 11am-5pm.  
 

Click here for more information and to book a complimentary ticket.  
 

We will have a selection of our books and posters on display, and will 
be launching our Intourist Collection at this event. As our gallery is 
nearby, we will also be extending our usual gallery opening hours over 
the weekend. Please visit our website for more information.  
 

http://www.firstslondon.com/
https://www.antikbar.co.uk/news_and_events/detail/?nId=300
https://www.antikbar.co.uk/news_and_events/detail/?nId=300
https://www.antikbar.co.uk/news_and_events/detail/?nId=300
https://www.firstslondon.com/exhibitors/profile/127844


 
 

 
 
All our original vintage posters and books are available at our gallery 
and online with worldwide delivery.  
 
 

AntikBar – Original Vintage Posters, 
404 King’s Road, Chelsea, London SW10 0LJ 

W: www.AntikBar.co.uk   www.AntikbarBooks.co.uk 
E: info@antikbar.co.uk   T: +44 (0) 207 352 9309 

 
 

 
 

Highlights 
 
Click on the images for more information:  

 
 

Spain And Portugal Guide Books (1950s) 
Original vintage book advertising poster by Manolo 
Prieto for Guias Afrodisio Aguado Espana Y Portugal. 
Good condition, restored folds, restored tears, backed 
on linen. Size: 70x49cm. £1,150.  

 
 
 

  

Forms And Life Quarterly Art Review (1951) 
Original vintage French magazine Forms et Vie Revue 
Trimestrielle de Synthese des Arts. Cover: Le Corbusier. 
Good condition, minor tears, creasing, staining, pencil 
writing. Size: 23.5x30.5cm. £900.  

https://www.antikbar.co.uk/
http://www.antikbarbooks.co.uk/
https://antikbarbooks.co.uk/product/forms-et-vie-revue-trimestrielle-de-synthese-des-arts-m02464
https://www.antikbar.co.uk/original_vintage_posters/advertising_posters/travel_guide_books_terrier_dog/PA3269/


London 2026 AD This Is All In The Air (1926)  
Original vintage London Transport poster by 
Montague Birrell Black. Good condition, 
creasing, folds, repaired tears, minor staining, 
paper skimming, backed on linen. Size: 
102x127cm. £18,000.   

 
 

 

The Golden Book Of Sports (1910) 
Original antique poster by Ludwig Hohlwein advertising 
Das Goldene Buch Des Sports. Very good condition, faint 
browning in margins. Size: 62.5x44cm. £4,500.   
 
 

 
 
  

The Show In The Street (1936) 
Original vintage album Le Spectacle Est Dans La Rue. 
Art: Cassandre. Good condition, minor tears, creasing, 
staining. Size: 23x30cm. £1,250.  
 
 

 
 

 
New York World’s Fair The World Of Tomorrow (1939)  
Original vintage travel advertising poster by Joseph 
Binder. Excellent condition, backed on linen. Size: 
51x35cm. £4,500.  
 
  

 
 

 
Engelhorns Novel Library (1912) 
Original antique poster for Engelhorns Romanbibliothek 
by Ludwig Hohlwein. Poor condition, staining, creasing, 
tears, foxing, paper losses. Size: 77x54cm. £750.  
 

https://www.antikbar.co.uk/original_vintage_posters/advertising_posters/lt_london_underground_2026_future_transport_steampunk/PA3007/
https://www.antikbar.co.uk/original_vintage_posters/sport_posters/golden_book_of_sports_horse_polo_ludwig_hohlwein/PS0761/
https://antikbarbooks.co.uk/product/le-spectacle-est-dans-la-rue-m02465
https://www.antikbar.co.uk/original_vintage_posters/advertising_posters/engelhorns_romanbibliothek_ludwig_hohlwein/PA3139/
https://www.antikbar.co.uk/original_vintage_posters/advertising_posters/new_york_worlds_fair_1939_joseph_binder_art_deco/PA3272/


 
Vanity Fair (July 1931) 
Original vintage magazine. Cover: Hugh Gray Lieber. Fair 
condition, loose cover, rusted staples, spine tears and 
paper loss, creasing, minor staining. Size: 24.5x32.5cm. 
£120.  

 
 

 
Live In Surrey Free From Worry (1934)  
Original vintage Southern Electric travel advertising 
poster by Gregory Brown. Good condition, restored paper 
losses, restored tears and folds, minor staining, backed on 
linen. Size: 101x63cm. £3,750.  

 
 

Hvad Siger Nationaltidende (1939)  
Original vintage Danish national newspaper advertising 
poster by Finn Bjorvig. Very good condition, repaired 
minor tears, faint staining on margins, backed on linen. 
Size: 85x62cm. £3,450.  
 

 
 

 

Las Vegas Fly TWA (1950s)  
Original vintage Trans World Airlines travel advertising 
poster by David Klein. Good condition, restored tears, 
restored paper skimming, restored creasing, backed on 
linen. Size: 101.5x64cm. £4,750.  
 

 
 

 
Holiday With A Book (1950s)  
Original vintage advertising poster Vacantie Met 'n Boek. 
Art: Jan Wijga. Good condition, repaired tears, restored 
paper loss on the right edge, pinholes, creasing, minor 
staining. Size: 72x50cm. £550.  

https://antikbarbooks.co.uk/art-deco-magazines/vanity-fair-july-1931-m02467
https://www.antikbar.co.uk/original_vintage_posters/travel_posters/live_in_surrey_free_from_worry_southern_electric/PA3300/
https://www.antikbar.co.uk/original_vintage_posters/advertising_posters/hvad_siger_art_deco_modernism/PA3244/
https://www.antikbar.co.uk/original_vintage_posters/travel_posters/las_vegas_twa_david_klein/PT3978/
https://www.antikbar.co.uk/original_vintage_posters/advertising_posters/vacation_book_vacantie_boek_sky/PA3328/


Fortune (October 1939) 
Original vintage magazine. Cover: Antonio Petruccelli. 
Good condition, tears and minor paper losses on cover 
and spine, creasing, minor staining. Size: 29x35.5cm. 
£250. 
 
 

 

Bones Make Explosives (1944) 
Original vintage World War Two poster Bones Make 
Explosives Put Out All Bones For Salvage. Artist: Reginald 
Mount. Good condition, restored folds, small restored 
paper losses, restored tears, minor staining, backed on 
linen. Size: 75x51cm. £2,500.  

 
 

 

 

Cycles Dilecta (1920s) 
Original antique bicycle advertising poster by Georges 
Favre. Good condition, minor staining, minor creasing, 
light folds, backed on linen. Size: 117.5x79cm. £3,750.  
 

 
 
 

 

To Your Libraries Lectures Museums (1937)  
Original vintage Southern Electric travel advertising poster 
by Helen Ray Marshall. Very good condition, minor stain 
on right margin, small tear on bottom margin, backed on 
linen. Size: 101.5x63.5cm. £1,250.  

 
 
 

 

New Life And Art (1926)  
Original vintage book Novyj Byt I Iskusstvo by Marietta 
Shaginyan. Cover: Alexander Rodchenko. Fair condition, 
cover tears and creasing, some pages stuck, ink stamp. 
Size: 13x17cm. £3,500.   

https://antikbarbooks.co.uk/product/fortune-4-october-1939-m02466
https://www.antikbar.co.uk/original_vintage_posters/war_posters/bones_make_explosives_wwii_modernism/PW1017/
https://www.antikbar.co.uk/original_vintage_posters/advertising_posters/cycles_dilecta_art_deco_georges_favre/PA3415/
https://www.antikbar.co.uk/original_vintage_posters/advertising_posters/london_libraries_museums_southern_electric_helen_ray_marshall/PA1313/
https://antikbarbooks.co.uk/constructivist-books/new-life-and-art-novyj-byt-i-iskusstvo-rodchenko-b00577


Imperial Airways (1930s)  
Original vintage travel advertising poster Speed and 
Comfort The World's largest Air Liners The British Air Line. 
Artist: Alan Rogers. Good condition, repaired tears, 
pinholes, minor staining, backed on linen. Size: 76x51cm. 
£9,500.  

 
 

Jazz At Chelsea (1950s) 
Original vintage music poster advertising 
Mike Daniels Delta Jazzmen Doreen Beatty 
Riverside Jazzmen. Good condition, restored 
tears and paper losses, staining, tape marks, 
backed on linen. Size: 51x71cm. £1,250.  

 
 

  

JFK Coloring Book (1962)  
Original vintage book by Paul Laikin and Jackie Kannon 
with drawings by Mort Drucker. Good condition, rusted 
staples, tears on the spine, minor creasing and staining. 
Size: 24.5x32.5cm. £90.  

 
 

 
Winter Sports In The Vosges (1930s) 
Original vintage ski travel poster by Roger Broders for 
Alsace and Lorraine Railways The Munster Walley and The 
Hohneck. Good condition, restored tears and paper loss in 
margins, backed on linen. Size: 100x62cm. £12,500.  

 
 

 
 

 
We will be launching our Intourist Collection at Firsts 
London 2024. More information and images will be 
available soon. Please contact us if you have any queries: 
info@antikbar.co.uk 

https://www.antikbar.co.uk/original_vintage_posters/travel_posters/imperial_airways_worlds_largest_air_liners/PT3966/
https://www.antikbar.co.uk/original_vintage_posters/advertising_posters/jazz_at_chelsea_mike_daniels_delta_jazzmen_doreen_beatty_riverside_jazzmen/PA3422/
https://antikbarbooks.co.uk/books/jfk-coloring-book-b00579
https://www.antikbar.co.uk/original_vintage_posters/ski_posters/winter_sports_vosges_roger_broders/PS1427/


AntikBar is delighted to present a unique collection of Soviet travel 
posters and advertising material spanning over 70 years of USSR 
history, procured and curated over a period of 30 years with passion, 
care and patience by Kirill Kalinin, poster collector, dealer and founder 
of AntikBar, the London based original vintage poster gallery. 
 
This important historical archive covers a variety of art styles from the 
1930s-1990s and is the most complete compilation of posters, 
magazines, brochures and luggage labels promoting different 
destinations in the former Soviet Union, issued by the state travel 
company Intourist. The exceptional quality and range of material 
would be an ideal addition to any institutional or private collection. 
 

Some of the items from this 
collection were displayed in 
the Around The World With 
An Easel exhibition held by 
the Russian Museum in 
Moscow and St Petersburg in 

2009, and formed the core of the Visit The USSR exhibition at Vinzavod 
Moscow in 2010 and the See USSR exhibition at GRAD London in 2012. 

 
 

       
 

       
 



 
 

 
 
 

About Us 
 
AntikBar is the London gallery specialising in original vintage posters 
covering a wide variety of subjects – travel, advertising, sport, cinema, 
war, propaganda – from around the world. Our extensive stock is 
available to view at our gallery and online with worldwide delivery.  
 
We offer collection advice and consultancy services and can source 
posters for collectors, individual clients, interior designers, museums 
and other institutions. We also offer professional linen backing and 
poster restoration services with our partners in California.  
 
AntikBar Books: Our collection of antique and vintage book design and 
related ephemera covers the major art movements primarily from the 
1920s-1930s, including Constructivism, Art Deco and Modernism.  
 
We hold original vintage poster auctions, exhibitions and talks at our 
gallery and online, and participate in other events during the year. We 
are available to give educational art history talks and organise special 
exhibitions. 
 
AntikBar is a Member of LAPADA - The Association of Art & Antiques 
Dealers, the IVPDA - International Vintage Poster Dealers' Association, 
and ABA - Antiquarian Booksellers' Association.  
 

www.AntikBar.co.uk 
www.AntikbarBooks.co.uk 

 
 
 

http://www.antikbar.co.uk/
http://www.antikbarbooks.co.uk/
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